
令和 8 年 1 月 26 日 
 
関係各位 

 
株式会社榎並工務店 
大阪市浪速区幸町 2 丁目 7 番 3 号 
りそな・アルテ桜川ビル 5 階 

 
＜＜建設業許可変更のお知らせ＞＞ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社では、奈良支店閉鎖に伴い、建設業許可につきまして下記のとおり 
変更となりましたので、ここに書面をもってご通知申し上げます。 

敬具 
 

記 

１．変更内容    旧：国土交通大臣許可 
         （許可番号：国土交通大臣許可（特-7）第 4362 号） 

             新：大阪府知事許可 
             （許可番号：大阪府知事許可 （特-7）第 164500 号） 

２．変更年月日   令和 8 年 1 月 26 日 
３．変更理由    奈良支店閉鎖に伴うもの 

以上 
 
 
 
 

 


